Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0453/00
Em, 28 de novembro de 2001.

(finiri muampài

AproYido por ■

Slli d« Sondes.

mfÃ

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal o seguinte pedido de providência:

Que seja feito o patrolamento da ma que liga o gmpo
escolar de Ubu até a Igreja Católica da comunidade citada, como também, toda a
extensão da estrada que dá acesso ao asfalto da Rodovia do Sol.

Tal pedido se faz necessário devido ao estado precário
em que se encontra os referidos trechos e pelos inúmeros pedidos feito a este
Vereador dos moradores e pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2001.

<0 f

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Cí ■ ds

Amlíii, K >aogy

Hjia: ! OC) D

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS